様式第１号（第３条関係）

由布市マスコットキャラクター着ぐるみ貸出承認申請書

 年  月  日

  由布市長       様

                               住 所

                   氏 名

（団体等の場合は、団体名及び代表者氏名）

 由布市マスコットキャラクター着ぐるみを借用したいので、下記のとおり申請し

ます。

記

使 用 目

的

使 用 期 間
年  月  日（ ）から   年  月  日（ ）ま

で

使 用 場 所

貸 出 希 望

期    間

（貸出日時）    年  月  日（ ）  時  分

（返却日時）    年  月  日（ ）  時  分

                       日 間

※貸出し期間は、５日以内です。

連  絡  先

担当者名：

電話番号：

E - MAIL：

※イベント内容がわかる資料を添付してください。（必要に応じて事業計画書、実施

団体の組織、概要等の提出を求める場合があります。）

年  月  日

                 返却確認者  氏名        印